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Moduł SM40GSR-03 QSFP+ 40G
300m SR4 850nm

Cena brutto 252,99 zł

Cena netto 205,68 zł

Numer katalogowy NUCUDSOM0000007

Kod producenta SM40GSR-03

Kod EAN 6971690792565

Standard SFP QSFP+

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Rodzaj światłowodu Single-mode

Zasięg SFP 300 m

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Cudy Moduł SM40GSR-03 QSFP+ 40G 300m SR4 850nm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.ps.com.pl/modul-sm40gsr-03-qsfp-40g-300m-sr4-850nm-p-351169.html
http://www.tcpdf.org

